
Vážení rodiče, zákonní zástupci, 

Otevíráme oblíbené kurzy "Příprava na přijímací zkoušky z M a ČJ" určené zájemcům z řad žáků 5. a 9. 

ročníku, a to v týdnu od 16. října 2023 do března 2024. Každý kurz zahrnuje 20 lekcí českého jazyka, 

nebo 20 lekcí matematiky. Je možné přihlásit se na oba dva kurzy. Jedna lekce trvá 60 minut. Náplní 

přípravy je procvičování vzorových úloh, nácvik zapisování do testovacího archu, hospodaření s 

časovou dotací při testech, jejich vyhodnocení a rozbor. Používáme úlohy pro jednotné přijímací 

zkoušky Cermat a další obdobná cvičení.  

 

Částka k platbě 

• Dítě navštěvuje 1 kurz: 3 500,- Kč 

• Dítě navštěvuje 2 kurzy: 6 000,- Kč 

 

Minimální počet přihlášených žáků je 10.  Absence žáka se nenahrazují, žák si v tomto případě 

vyzvedne studijní materiály, které vypracuje dodatečně. Neplnění povinností a nekázeň mohou být 

důvodem k vyloučení z kurzu bez nároku na vrácení platby. Omluvy zadávejte u jednotlivých 

vyučujících přes zprávy v Edupage. 

 

Termíny konání jednotlivých kurzů: 

• Ing. Lenka Hejduková M 9. ročník - čtvrtek od 14 hod. 

• Mgr. Jana Hanzlíková M 9. ročník  - čtvrtek od 14 hod. 

• Mgr. Zuzana Zmrhalová ČJ 9. ročník - pondělí od 14 hod. 

• Mgr, Jaroslava Volná ČJ 5. ročník - středa 14 hod.  

• Mgr. Martina Jakobová M 5. ročník - úterý 14:00 hod.  

 

 
Těšíme se na spolupráci, 
 
Vyučující: Jakobová, Hanzlíková, Hejduková, Volná, Zmrhalová. 


